
KRÁLOVSKÉ OZNÁMENÍ
Dovolte nám, abychom Vám jako váženému zákazníkovi – členovi Královského klubu Bambule 
poděkovali za přízeň. 

Váš Vojtěch oslaví již brzy narozeniny. 

Bambule přeje malému oslavenci vše nejlepší, hodně zdraví, štěstí, lásky a co nejvíce 
splněných přání. Jako dárek posíláme NAROZENINOVÝ DUKÁT. 

NAROZENINOVÝ DUKÁT, , který představuje slevu ve výši 10 % a je možné jej využít v jakékoli 
prodejně Bambule Království hraček. Dukát není možné uplatnit na e-shopu Bambule. 

K jeho uplatnění postačí předložit kartu Královského klubu Bambule a upozornit, že chcete dukát 
vyčerpat. 
Sleva neplatí na výprodejové zboží, na zboží v akci a na artikly označené KLUBOVÁ CENA. 

Platnost dukátu: do 31.3.2017. 

S pozdravem,

Vaše Království hraček Bambule

Kontakt v případě 
dotazů:

E-mail: klub@alltoys.cz

mailto:klub@alltoys.cz
http://www.bambule.cz/

